

**NetPuls ApS**  
**Bernhard Bangs Allé 29, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 31 89 64 36**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

---

**Peter Grønne**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NetPuls ApS Bernhard Bangs Allé 29 2000 Frederiksberg  Telefon: 25399236 E-mail: info@netpuls.dk  CVR-nr.: 31 89 64 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Grønne, Formand Alice Lucie Mary Jane Grønne Thomas Grønne
<b>Direktion</b>	Peter Grønne
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor IT-branchen, blandt andet med overvågningsservice og konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.460</b>	<b>163</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.460</b>	<b>163</b>
Andre finansielle indtægter	-768	0
Øvrige finansielle omkostninger	-79	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.613</b>	<b>163</b>
1 Skat af årets resultat	-26.752	-36
<b>Årets resultat</b>	<b>94.861</b>	<b>127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	94.861	80
Overføres til overført resultat	0	47
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.861</b>	<b>127</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.938	287
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>215.938</u>	<u>303</u>
Likvide beholdninger	<u>289.332</u>	<u>235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>505.270</u></b>	<b><u>538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>505.270</u></b>	<b><u>538</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	94.861	79
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>219.861</u></b>	<b><u>204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	26.752	23
Anden gæld	76.907	90
Periodeafgrænsningsposter	181.750	221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.409</u>	<u>334</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>285.409</u></b>	<b><u>334</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>505.270</u></b>	<b><u>538</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125	0	79	204
Udloddet udbytte	0	0	-79	-79
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	95	95
	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>95</b>	<b>220</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.752	23
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u><b>26.752</b></u>	<u><b>36</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Grønne

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-742252670341

IP: 185.23.217.4

2018-01-22 08:55:22Z

NEM ID 

## Peter Grønne

Direktør

Serienummer: CVR:25310543-RID:68543843

IP: 2.110.94.133

2018-01-22 10:26:22Z

NEM ID 

## Peter Grønne

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:25310543-RID:68543843

IP: 2.110.94.133

2018-01-22 10:26:22Z

NEM ID 

## Alice Lucie Mary Jane Grønne

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-746235149258

IP: 185.23.217.4

2018-01-24 12:51:07Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-309032490163

IP: 62.243.184.60

2018-01-24 13:03:53Z

NEM ID 

## Peter Grønne

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-444312878656

IP: 78.111.161.100

2018-01-24 14:52:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ZH85-28C4V-ZYGT-FSKBO-L0BQ5-ZW2CC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>